2

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    06.02.2013

           № 9
                                                       д.Рыбная Ватага
Об утверждении реестра муниципальных услуг
муниципального образования Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского   района Кировской области
В целях реализации на территории Кильмезского района Федерального закона от 27.07.2010 № 210–ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 10.12.2012 № 185/758 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 13.05.2008 N 131/182- Об утверждении перечня государственных услуг», администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр муниципальных услуг муниципального образования Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского  района Кировской области. Прилагается.

     2.Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования Кильмезский муниципальный район.

      4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Рыбно-Ватажского сельского поселения                        О.В.Васильевых